
第 号

円

円

円

円

入 札 執 行 調 書（一般競争入札）

起 工 番 号 資 １０ 担 当 課 施設課

件 名 田の口増圧ポンプ所増圧ポンプ設置工事

場 所 倉敷市児島田の口地内（田の口増圧ポンプ所構内）

入 札 日 時 平成３１年　１月１５日 （火） １４時００分

入 札 場 所 企業団３階入札室

変 数 Ｘ ７４

落 札 業 者 備商㈱ 予 定 価 格 （税込） 370,731,600

最低制限価格 （税込） 274,340,520

落 札 額 （税込） 281,755,800

工 期 平成３３年　２月２６日 消費税及び地方消費税額 20,870,800

番
号

入 札 業 者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 結果

1 ㈱荏原製作所 大阪支社 343,000,000

2 ㈱酉島製作所 大阪支店 271,183,000

3 ㈱電業社機械製作所 大阪支店 274,616,000

4 ㈱フソウ 岡山営業所 271,183,000

5 理水化学㈱ 大阪支店 267,750,000

6 田中機電工業㈱ 271,183,000

7 備商㈱ 260,885,000 落札

8 以上７者

9

10

11

12

13

14

15


